Tyristorové spínací jednotky Řada CD3000M
Řada CD3000M
CD3000M je řada univerzálních, jedno, dvou a třífázových tyristorových spínacích jednotek, které využívají
nejmodernější digitální technologie.
Mají univerzální ovládací vstup, dvoupolohový i lineární.
CD3000M se konfigurují pomocí sériové komunikační linky. Používají komunikační protokol Modbus. Kromě
počítače je lze programovat ovládacím panelem CD-KP. Zařízením CD-Easy lze kopírovat nastavení z jedné
jednotky na druhou. Spínací režimy se dají měnit za provozu komunikační linkou pomocí volně dostupného

● spínání v nule, fázové řízení, plynulý rozběh, zpožděné spínání
● charakter zátěže: odporový, indukční
Objednací kód
Model Fáze Proud
(A)
Jmen.
napětí
(Vst)
Max.
napětí
(Vst)
Nap.
napětí
(Vst)
Ovládací
vstup
Režim spínání Pojistky Vol.
přísl.
CD3000M 1PH 15A
25A
35A
45A
60A
90A
110A
125A
150A
200A
300A
400A
500A
600A
700A
230
400
(jiné)
480
(600)
230
460
(600)
SSR ZC (spínání v nule)
0-10 V
4-20 mA
10K pot
SC (ZC + variabilní časová báze)
BF_ (ZC + pevná časová báze)
DT (zpožděné spínání + BF)
S+BF (soft start + BF)
PA (fázové řízení)
pro režim BF je třeba zadat
hodnotu časová báze ve formátu
počet sepnutých cyklů při 50%
výkonu
EF (vnější)
NF (žádné)
do 110 A
IF (vnitřní)
od 125 A
HB

● charakter zátěže: odporový
● topologie zátěže: hvězda, trojúhelník, 3-vodičové zapojení
Objednací kód
Model Fáze Proud
(A)
Jmen.
napětí
(Vst)
Max.
napětí
(Vst)
Nap.
napětí
(Vst)
Ovládací
vstup
Režim spínání Pojistky Vol.
přísl.
CD3000M 2PH 15A
25A
35A
45A
75A
100A
125A
150A
200A
275A
400A
450A
500A
600A
700A
230
400
(jiné)
480
(600)
230
460
(600)
SSR ZC (spínání v nule)
0-10 V
4-20 mA
10K pot
BF_ (ZC + pevná časová báze)
pro režim BF je třeba zadat
hodnotu časová báze ve formátu
počet sepnutých cyklů při 50%
výkonu
EF (vnější)
NF (žádné)
do 100 A
IF (vnitřní)
od 125 A
HB
Model, počet fází, proud a max. spínané napětí je dané typem jednotky. Pozdější změna není možná.
Jmenovité napětí musí být stejné nebo menší než max. napětí.
Napájecí napětí elektronické části lze měnit z 230 na 460 Vst servisním zásahem. Napětí 600 Vst jen jako
zakázkové provedení.
Ovládací vstup je možné měnit uživatelsky pomocí propojek.
www.easytherm.cz 21
Tyristorové spínací jednotky CD3000M-2PH
Technické parametry CD3000M-2PH
Vliv provozní teploty ● řada 15-100 A - jmenovité zatížení v rozsahu 0-40°C, do 70°C s redukcí 2%/1°C
● řada 125-700 A - jmenovité zatížení v rozsahu 0-45°C, do 75°C s redukcí 2%/1°C
Charakter zátěže odporový
Režimy spínání spínání v nule
Rozměry
šířka výš. hl. šířka výš. hl. šířka výš. hl. šířka výš. hl.
15 A 95 120 120 75 A 148 138 159 200 A 116 350 220 500 A 262 520 270
25 A 95 120 120 100 A 148 138 159 275 A 262 520 270 600 A 262 520 270
35 A 148 120 123 125 A 116 316 187 400 A 262 520 270 700 A 262 520 270

● topologie zátěže: hvězda (3 a 4-vodičové zapojení),
trojúhelník (3 a 6-vodičové zapojení)
Objednací kód
Model Fáze Proud
(A)
Jmen.
napětí
(Vst)
Max.
napětí
(Vst)
Nap.
napětí
(Vst)
Ovládací
vstup
Režim spínání Pojistky Vol.
přísl.
CD3000M 3PH 15A
30A
45A
60A
75A
90A
125A
150A
225A
300A
350A
400A
450A
500A
230
400
(jiné)
480
(600)
230
460
(600)
SSR ZC (spínání v nule)
0-10 V
4-20 mA
10K pot
BF_ (ZC + pevná časová báze)
pro režim BF je třeba zadat
hodnotu časová báze ve formátu
počet sepnutých cyklů při 50%
výkonu
EF (vnější)
NF (žádné)
do 90 A
IF (vnitřní)
od 125 A
HB
Model, počet fází, proud a max. spínané napětí je dané typem jednotky. Pozdější změna není možná.
Jmenovité napětí musí být stejné nebo menší než max. napětí.
Napájecí napětí elektronické části lze měnit z 230 na 460 Vst servisním zásahem. Napětí 600 Vst jen jako
zakázkové provedení.
Ovládací vstup je možné měnit uživatelsky pomocí propojek.
www.easytherm.cz 23
Tyristorové spínací jednotky CD3000M-3PH
Technické parametry CD3000M-3PH
Vliv provozní teploty ● řada 15-90 A - jmenovité zatížení v rozsahu 0-40°C, do 70°C s redukcí 2%/1°C
● řada 125-500 A - jmenovité zatížení v rozsahu 0-45°C, do 75°C s redukcí 2%/1°C
Charakter zátěže odporový
Režimy spínání spínání v nule
Rozměry
šířka výš. hl. šířka výš. hl. šířka výš. hl. šířka výš. hl.
15 A 123 120 120 75 A 148 138 159 225 A 262 440 270 450 A 262 520 270
30 A 148 120 123 90 A 148 138 159 300 A 262 520 270 500 A 262 520 270
45 A 148 138 123 125 A 137 440 270 350 A 262 520 270
60 A 148 138 159 150 A 137 440 270 400 A 262 520 270 všechny rozměry v mm